REQUERIMENTO Nº 2046, DE 2011
Senhor Presidente,

Requeremos, nos termos do artigo 170, inciso III, da XIV Consolidação do Regimento Interno, a não realização da Sessão Ordinária no dia 14 de novembro próximo.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista que o próximo dia 14 de novembro recairá numa segunda-feira, intercalando-se, pois, com o feriado alusivo à Proclamação da República, solicitamos a não realização da Sessão no dia 14, para que os senhores deputados e senhoras deputadas possam participar das respectivas comemorações em suas cidades.

Sala das Sessões, em 8-11-2011.
a)  Antonio Salim Curiati  a)Adilson Rossi  a)Ulysses Tassinari  a)Pedro Tobias a)Regina Gonçalves  a)Milton Leite Filho  a)Roberto Morais  a)Carlos Cezar  a)Luis Carlos Gondim  a)André do Prado  a)João Antonio  a)Celso Giglio  a)Jooji Hato  a)Reinaldo Alguz  a)Aldo Demarchi  a)Orlando Bolçone  a)Helio Nishimoto  a)Itamar Borges  a)André Soares  a)Gil Arantes  a)Afonso Lobato  a)Edmir Chedid  a)Carlão Pignatari  a)Estevam Galvão  a)Celino Cardoso  a)Geraldo Vinholi  a)Roberto Massafera  a)Leci Brandão  a)Edson Ferrarini  a)Rogério Nogueira  a)Heroilma Soares  a)Mauro Bragato  a)Célia Leão  a)Rodrigo Moraes  a)Gilmaci Santos  a)João Caramez